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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 23-й тур, Матч №183

П`ятниця, 04.04.2025, 15:30, "Оболонь Арена", Київ. 19°C. Глядачі: 630

«Інгулець» Петрове

0 : 1

«Оболонь» Київ

12 Паламарчук Олексій (К)
2 Малиш Станіслав-Нурі
3 Дихтярук Олександр
4 Дубілей Віталій
17 Катрич Віталій
42 Гаджук Ілля
9 Пушкарьов Олег
59 Могильний Богдан
8 П'ятов Олександр
20 Волохатий Роман
10 Сад Валерій

Запасні
36 Жилкін Антон
11 Чабан Владислав
87 Скороход Максим
6 Лосенко Іван
7 Фарасєєнко Віталій
14 Меленчук Андрій
21 Бенедюк Артем
97 Попов Назар
99 Кисленко Сергій
44 Жовтенко Олександр
88 Свистун Крістіан

Тренер
Кобін Василь

31 Марченко Денис
15 Стасюк Петро
37 Дубко Валерій
3 Приймак Владислав
11 Грисьо Максим
95 Курко Василь
21 Бичек Костянтин
17 Черненко Руслан (К)
25 Груша Віталій
79 Ільїн Олег
9 Устименко Денис

Запасні
1 Федорівський Назарій
23 Рибка Олександр
2 Карась Данило
5 Осман Олександр
32 Ломницький Андрій
4 Мороз Тарас
7 Блізніченко Віктор
10 Слободян Олег
13 Мединський Ігор
55 Суханов Сергій
8 Тарануха Ростислав
99 Теслюк Денис

Тренер
Шищенко Сергій

Арбітр:
Омельченко Олександр
Асистент 1:
Оганесян Дмитро
Асистент 2:
Сердюк Денис
4-й арбітр:
Зайцев Андрій
Спостерігач арбітражу:
Задіран Сергій

Арбітр VAR:
Панчишин Дмитро
Асистент арбітра VAR:
Михайлюк Артем
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярмолинський Леонід
Делегат:
Таран Андрій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 23-й тур, Матч №183
П`ятниця, 04.04.2025, 15:30, "Оболонь Арена", Київ. 19°C. Глядачі: 630

«Інгулець» Петрове 0 : 1 «Оболонь» Київ
14' 21 Бичек Костянтин

42 Гаджук Ілля 37'

42 Гаджук Ілля
6 Лосенко Іван 46'

46' 21 Бичек Костянтин
7 Блізніченко Віктор

62' 17 Черненко Руслан
4 Мороз Тарас

4 Дубілей Віталій
21 Бенедюк Артем 67'

59 Могильний Богдан
99 Кисленко Сергій 67'

70' 25 Груша Віталій
10 Слободян Олег

70' 9 Устименко Денис
55 Суханов Сергій

17 Катрич Віталій
7 Фарасєєнко Віталій 79'

2 Малиш Станіслав-Нурі 79'

9 Пушкарьов Олег
11 Чабан Владислав 87'

99 Кисленко Сергій 89'

90' 11 Грисьо Максим
2 Карась Данило

90+3' 4 Мороз Тарас

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


